

Månedsbrev september

Kvitrebarna har hatt en innholdsrik måned i september. Vi har hatt folkehelseuka hvor de største har vært på bygdetunet sammen med flere av fauskes barnehager. Resten av uka har vi hatt fokus på bevegelsesglede for både store og små! Vi fikk også lov å plukke epler fra naboene våre som vi brukte til å lage kjempegode eplemuffins av. De fant også noen fine høstblader som de brukte til å lage flotte høstbilder med 😊

Like etter sto brannvern uken på agendaen. Barna har fått lære om brannvern, hatt en brannvern runde i barnehagen sammen med Bjørnis bamsen vår, hatt brannløype, besøk av brannbil og diplomutdeling etter en fantastisk gjennomført brannøvelse!



For å ha fokus på gjenbruk ble ugleklubben invitert i regi av RE innovasjon til å leke med gjenbruksmaterialer. Der fikk både voksne og barn inspirasjon til hva man kan bruke «søppel» til. Vi har også brukt dette med barna i barnehagen, det er morsomt å se hva de bruker materialet til å bygge eller skape noe med! Alle har fått brukt gjenbruksmateriale til å leke med og bygge med! Vi setter pris på det dere foreldre tar med som kan brukes til både forming og lek. Storgruppa har også vært på huset i svingen for å se hvordan gjenbruk fungerer i samfunnet! Vi leverte leker og fikk noen tilbake 😊

Både store og små har fått oppleve mange nye ting i september, felles aktiviteter er med på å skape et fint lite fellesskap i barnehagen! 😊

Nå er det blitt kaldere i været og vi vil minne dere på å sjekke at barna har det de trenger til kalde dager fremover. Gjerne legg frem ull/fleece i hylla når det er kaldt slik at det er enklere å finne til utetiden. Husk å ha romslige yttertøy til barna slik at de klarer å bevege seg like fint med et ekstra lag under.

Vognpose er godt å ha når det er kaldere både ute og inne. Legg dette klart i vognen og fest selene (gjørne ta en titt på om de er i orden i samme slengen) 😊

Plan for oktober

Høsten kom fort i år og vinteren hakk i hæl! Vi undrer oss over fenomener ved høsten og værskiftet. Vi bruker muligheten til å øve litt ekstra på hva man burde ha på seg på kalde og våte dager ute. Barna er god til å kjenne på temperaturen, men vi må fortsatt øve litt på å ikke kle av alt så fort vi ser et glimt av sola 😊

Det blir en del utflukter og opplevelser også i oktober! I anledning verdensdagen for psykisk helse har vi avtalt å få besøke solstua på Fauske sykehjem for å spre litt glede! Vi er en livsgledebarnehage og ønsker å bli mere aktiv med å besøke og invitere eldre til å ha en fin stund sammen med de flotte kvitrebarna 🍷 #gi8minutter

Refleksdagen markerer vi 17. oktober hvor vi håper vi kanskje får besøk av politiet som kan snakke litt om hvor viktig det er å bli sett når det er mørkt ute.

Vi har også foreldrekafe i anledning FN- dagen den 24.oktober. Vi ønsker i år å samle inn penger til barnekreftforeningen og inviterer foreldre og foresatte til å delta på en fin stund sammen med oss og barna deres. 😊

I år som i fjor har barna et ønske om halloween fest i barnehagen! så vi «gønner» på med nok en spennende dag hvor barn og voksne kan kle seg ut og ha det morsomt sammen! vi vil også minne om å ikke ha masker på kostymene da flere av de små blir redde av dette, det samme gjelder «småting» som hører med kostymer som for eksempel tryllestaver, ringer, armbånd og små gjenstander som kan sette seg fast i halsen 😊 vi tar frem ansiktsmaling og har kostymer på lur om noen ikke har kostyme eller glemmer det av 😊

For mere info om dagsplanene følg med i kalenderen. Vi prøver å være godt i forkant slik at dere kan forberede barna på aktiviteter, samtidig som vi av og til kan bli nødt til å utsette planer til en annen dag.

Husk å sjekk tavlepost om det blir endringer ift tur og utflukter 😊

Minner også om planleggingsdag 22.november.